 +7(495)980-23-69
ОБОРУДОВАНИЕ•ИНЖИНИРИНГ•СЕРВИС
Московская область, город Люберцы, Октябрьский проспект, дом 112, корпус 3
ИЗМЕЛЬЧИТЕЛИ ПЛАСТМАСС
Измельчители данной серии просты в эксплуатации, экономичны, обладают великолепными характеристиками, легко
очищаются, отличаются продолжительным сроком службы. Предусмотрена возможность регулировки положения
подвижных и стационарных ножей, что позволяет производить их многократную заточку. Подвижные ножи
расположены в ступенчатом порядке, что повышает производительность оборудования. Загрузочный бункер,
дробильная камера и просеивающая сетка являются самостоятельными узлами, которые легко устанавливать и
снимать. В дробильной камере используется двойной звукоизоляционный слой, который значительно снижает
уровень шума при работе измельчителя.
 Измельчители могут комплектоваться роторами различного типа.
 По желанию заказчика можно установить фракционную сетку различного диаметра.
 Измельчители могут комплектоваться пневмотранспортом.
Модель
Габариты загрузочного
окна (мм)
Количество
подвижных ножей
Количество
неподвижных ножей
Диаметр отверстий
сетки (мм)
Мощность
(кВт)
Производительность
(кг/час)
XFS-180 180х125 6 2 8  2,2 100 - 150
XFS-230 230х160 6 2 8 4 150 - 200
XFS-300 300x210 9 2 10 5,5 200 - 300
XFS-400 410x240 12 2 10 7,5 300 – 600
XFS-500 500x360 15 2 10 11 400 - 700
XFS-600 600x420 18 4 12 15 600 - 800
XFS-800 800x460 24 4 12 22 800 - 1000
XFS-1000 1000x460 30 4 14 30-45               1000
*Поставщик оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию оборудования вследствие периодической модернизации.